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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring, og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostenheder i den varme og
kolde afdeling, samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i den varme afdeling. Kontrolleret mundlig procedure
for varmebehandling og nedkøling herunder temperatur
kontrol. Ingen anmærkning
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret vedligeholdelse af væg i køkkenet
bagved kipgryder kontrolleret at virksomhedens mad
-indstik-termometer er funktionelt og vedligeholdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling over 75 grader og nedkøling, kontrolleret
stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra januar 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler for
mærkning af færdigpakkede fødevarer leveret til andre
virksomheder skal indeholde, ansvarlig virksomhed og adresse,
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varebetegnelse, ingrediensliste (med fremhævelse af allergener)og tilsætningsstoffer, nettovægt og holdbarhed.
Kontrolleret oplysninger vedrørende allergener. Vejledt generelt om regler vedrørende information om allergene
ingredienser i maden, herunder at virksomheden som minimum skilter med, at oplysninger kan fås på
forespørgsel.
Emballage m.v.: Kontrolleret genanvendelse af plastskasser der anvendes til nedkøling og opbevaring af kødsovs.
Vejledt generelt om at indhente information i form af datablad fra leverandør på plastskasser hvis virksomheden
ønsker at genanvende disse til nedkøling og opbevaring af fødevarer.


